江苏省群众文化学会
苏群学[2022] 1号
关于召开 “江苏省群众文化学会舞蹈专业委员会2022年工作会议”的通知
各设区市群众文化学会：

为激发全省群众舞蹈工作活力，带动全省群众舞蹈活动广泛开展，促进我省群文舞蹈事业健康发展，以实际行动迎接党的二十大胜利召开，经研究，决定召开“江苏省群众文化学会舞蹈专业委员会2022年工作会议”。现将有关事项通知如下：

一、时间地点

2022年4月28日（星期四）上午9:00，会期半天。会议通过视频会议形式召开。

二、参会人员

江苏省群众文化学会舞蹈专业委员会全体委员、顾问，特邀江苏省群众文化学会领导参加。

三、会议内容

1.总结2021年工作；

2.研究确定2022年工作要点；

3.委员交流；

4.领导讲话。

四、其他事项

1.请各位代表于4月26日（星期二）上午12:00前上传参会人员报名回执（附件2），无特殊理由不得缺席；
2.请各位代表按“附件3”要求提前做好会场调试工作,开会前15分钟进入会议，并严格遵守会场纪律；
3.联系人：唐薇薇,联系电话：18862962299,电子邮箱：78155517@qq.com。
特此通知。
附件：
1.江苏省群众文化学会舞蹈专业委员会名单
2.参会人员回执表
3.江苏省群众文化学会舞蹈专业委员会2022年工作会议(视频会议)说明
江苏省群众文化学会

                                   2022年4月24日
主题词：专业委员会   舞蹈   工作会议   通知
 抄  送： 省文化和旅游厅、民政厅、教育厅，省社科联、省总工会、省妇联、团省委；省文化馆、省戏剧学校、南京市特殊教育职业技术学院；各设区市文广旅局、文化馆。
 江苏省群众文化学会办公室       2022年4月24日印发
附件1：
江苏省群众文化学会舞蹈专业委员会名单
顾  问：
陈  蜜  江苏省文化馆原馆长、研究馆员
王爱国  江苏省文化馆文艺部原主任、研究馆员
于丽娟  苏州市文化馆原副馆长、研究馆员
牛小艾  常熟市文化馆原副馆长、研究馆员
崔世莹  海安市文化馆原馆长、研究馆员
主任委员：
曹锦扬  南通市文化馆馆长、研究馆员
副主任委员：
寇  文  江苏省文化馆文艺部副主任、副研究馆员
张武华  镇江市文化馆副馆长、二级艺术监督
秘书长：
唐薇薇  南通市文化馆副馆长、副研究馆员
委  员：
邢  军  江苏省文化馆舞蹈编导
方  屹  南京市文化馆舞蹈干部、研究馆员
王  倩  丹阳市文化馆原馆长、副研究馆员
严玮玮  泰州市文化馆文艺部副主任
朱晓红  苏州市吴江区公共文化艺术中心原主任、研究馆员
周  静  张家港市文化馆正股级干部、副研究馆员
王晓艳  常州市武进区文化馆舞蹈干部、副研究馆员
殷晓莉  南通市通州区文化馆培训部主任、副研究馆员
石  倩  徐州文化馆音乐舞蹈部副主任、副研究馆员
冯祥幸  淮安市文化馆文艺部主任、研究馆员
杨  莺  盐城市文化馆副馆长、副研究馆员
周维华  盐城市盐都区文化馆馆长、研究馆员
沈佳佳  连云港市文化馆副馆长、二级演员
陆  荣  东海县文化馆馆长、副研究馆员
附件2：
参会人员回执表
	姓  名
	性别
	工作单位
	职务
	联系电话

附件3：
江苏省群众文化学会舞蹈专业委员会
2022年工作会议(视频会议)说明
会议软件：腾讯会议

会议设备：笔记本电脑（推荐）或者手机

会议名称：江苏省群众文化学会舞蹈专业委员会2022年工作会议（视频会议）

会议时间：2022年4月28日9:00

会议 ID：201 231 293

会议密码：0428

	序号
	场次
	时间
	备注

	1
	联调测试1
	2022年4月27日15:00-16:00

	2
	联调测试2
	2022年4月28日8:30-9:00

	3
	会议正式开始
	2022年4月28日9:00

提示：1）若使用移动终端（手机、PAD等）请提前下载安装“腾讯会议”APP。为保证稳定，不建议使用小程序。

2） 推荐使用笔记本电脑下载并安装腾讯会议软件。

3） 如使用笔记本电脑，需提前接入外置话筒、摄像头（笔记本带内置摄像头除外）。

4） 请保证视频会议现场的网络畅通、光线照度充足。

5） 腾讯会议默认设置了全员静音，加入会议后，需要自己解除静音方可发言。

6） 请各与会人员安排相关技术人员，在约定的联调测试前，做好测试准备工作。

电脑腾讯会议软件下载地址：https://updatecdn.meeting.qq.com/fdaf20f9c9c2e8838bd17dbd60994d0e/TencentMeeting_1410000356_2.16.2.406.publish.exe
请参会人员、技术调试人员于4月27日前扫码加群：

[image: image1.png]